CIMCERO - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REGIÃO
CENTRO LESTE DO ESTADO DE RONDÔNIA

1

       Rua Padre Adolfo Rhol, nº. 1346, bairro Casa Preta, Ji-Paraná/RO – CEP: 76.907-554
,

Ji-paraná—Rondônia
Tel: 69-3423-5221 - 3423-0401

e-mail: protocolo@cimcero.ro.gov.br

PORTARIA Nº 25/2025                                              Ji-Paraná, 06 de fevereiro de 2025.

“Dispõe sobre a nomeação de
JOSILENE DE MATOS OLIVEIRA e
dá outras providências”.

GIOVAN DAMO, Presidente do CIMCERO - Consórcio Intermunicipal da

Região Centro Leste do Estado de Rondônia, fundamentado no disposto no artigo 16,

inciso VIII do Estatuto Social e atendendo às necessidades.

 Resolve:

Art. 1o – Nomear a partir de 07/02/2025 - JOSILENE DE MATOS

OLIVEIRA, inscrito no Cadastro de Pessoa Física do Ministério da Fazenda CPF (MF)

sob nº. 681.xxx.xxx-68 e Cédula de Identidade (RG) sob nº.8xxxx8 SESDC/RO, para

exercer o cargo de ASSESSOR I, junto a este CIMCERO-Consórcio Intermunicipal da

Região Centro Leste do Estado de Rondônia.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, a contar

de 06 fevereiro 2025.

GIOVAN DAMO
Presidente- CIMCERO

		2025-02-06T16:12:40-0400
	GIOVAN DAMO:66145201215